
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Развиленская средняя общеобразовательная школа № 9 
  

ПРИКАЗ  

30.08.2024г.                                                                          № 218   

 

О создании комиссии по противодействию  

коррупции в МБОУ РСОШ № 9 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения 

коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного 

законодательства урегулирования конфликта интересов 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за проведение работы по профилактике 

коррупционных правонарушений в МБОУ РСОШ № 9 заместителя 

директора по УВР Побирей Л.А.. 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в 2024-

2025 учебном году: 

Председатель -  директор МБОУ РСОШ № 9 Ганагина Н.В.; 

Секретарь - заместитель директора по УВР Побирей Л.А.: 

Члены комиссии: 

Председатель  первичной профсоюзной организации Деркунская Л.И.; 

Заместитель директора по ВР Чижик Е.В.; 

Заместитель директора по АХЧ Резван Л.Н.; 

Педагог-библиотекарь Мироненко М.В. 

 

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 2024-

2025 учебном году. 

4. Утвердить Положение о противодействии коррупции. 

5. Утвердить Положение о школьной комиссии по противодействию 

коррупции. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                      Н.В.Ганагина 


		2025-03-25T13:33:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЗВИЛЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9




